MEDIO MAYOR 1 - JESUS MONTEGU - SALA 2

HORAS

LUNES

[MARTES [MIERCOLES JUEVES VIERNES

8:00a
9:00

RECEPCION / ESTACION DE JUEGOS

9:00 a
9:30
9:30a
10:00
10:00a
10:30
10:30a
11:00

SALUDO / PRESENTACION DE LA UNIDAD

PENS. MAT EXPL.ENT/SOC

PATIO / HABITOS HIGIENICOS

11:00a
11:30

11:30a
12:00
12:00 a
12:30
12:30a
13:30
13:30a
14:00

FOR. VAL

LENG ORAL/ ESC FOR. VAL

PENS. MAT

HABITOS HIGIENICOS / ED. MUSICAL

HABITOS HIEGIENICOS/ EXP. CORPRAL-YOGA

14:00 a
14:30
14:30 a
15:00

15:00a
15:30

15:30a
16:00
16:00a
16:30
16:30a
17:00
17:00a
17:15

EST. JUEGOS

LENG ORAL/ ESC

EST. JUEGOS

PATIO

EST. JUEGOS LENG.ART EXP.ENT/SOC

GRAFOMO PENS. MAT LENG.ART GRAFOM

DESPEDIDA / MOTIVACION POR LA LECTURA

17:15a
17:30

17:30a
18:30



MEDIO MAYOR 2 - MONICA VELIZ - SALA 1

9:30

10:00 a
10:30

10:30a
11:00

LENG.ORAL/ESC

SALUDO

11:00 a
11:30

12:00 a

12:30

13:30a

14:00

15:00 a
15:30

16:00 a
16:30
16:30 a
17:00
17:00 a
17:15

EXPL.ENT/SOC

LENG ORAL/ ESC EST. JUEGOS

PATIO / HABITOS HIGIENICOS

HORAS LUNES [MARTES [MIERCOLES JUEVES VIERNES
gfgg @ RECEPCION / ESTACION DE JUEGOS
9:00a

PENS. MAT

LENG.ART

HABITOS HIGIENICOS / EXPRESION MUSICAL

12:30a
13:30

HABITOS HIEGIENICOS / DESARROLLO SENSORIAL

GRAFOMO

EST. JUEGOS

PENS. MAT

PATIO

EXP.ENT/SOC

EST. JUEGOS

FORM. VAL

LENG.ART

GRAFOMO

DESPEDIDA / MOTIVACION POR LA LECTURA

17:15a
17:30

17:30 a
18:30



MEDIO MAYOR 3 - FLORENCIA CELERY - SALA 3

10:00 a
10:30
10:30 a
11:00

11:00 a
11:30

FORM.VAL

PENS. MAT

11:30 a
12:00

PENS. MAT

12:00 a
12:30

13:30 a
14:00

15:30

17:00
17:00 a
17:15

LENG ORAL/ ESC

LENG.ART

LUNES [ MARTES [ MIERCOLES [JUEVES VIERNES
gfgg @ RECEPCION / ESTACION DE JUEGOS
9:00a
9:30 SALUDO

PENS. MAT

PATIO / HABITOS HIGIENICOS

LENG ORAL/ ESC

HABITOS HIGIENICOS / ED. MUSICAL

12:30 a
13:30

HABITOS HIEGIENICOS / EXP. CORPRAL-YOGA

EST. JUEGOS

LENG.ART

EST. JUEGOS

PATIO

EXP.ENT/SOC

EST. JUEGOS

EXP.ENT/SOC

FORM.VAL

GRAFOM

GRAFOM

DESPEDIDA / MOTIVACION POR LA LECTURA

17:15a
17:30

17:30 a
18:30



MEDIO MENOR 2 - ALEJANDRA RPIETO - SALA 4

HORAS LUNES [mARTES [MIERCOLES [JUEVES VIERNES
8:00 a 9:00 RECEPCION- JUEGOS ESTACIONES

9:30a  10:00 SALUDO / PRESENTACION DE LA UNIDAD

10:00 a 10:30 PATIO / HABITOS HIGIENICOS

10:30 a 11:00

EXPLOSOC/ENT

11:00a  11:30

HABITOS HIGIENIC! EXPR. MUSICAL
11:30a 12:00 o3He Oy Y

12:30 a 13:00 HABITOS HIGIENICOS/ DESARROLLO SENSORIAL
13:00 a 14:00 SIESTA
14:00 a 14:30 HABITOS HIGIENICOS / EXP. CORPORAL-YOGA
14:30 a 15:00 EXPLOSOC/ENT
15:30a 16:00 PATIO / HABITOS HIGIENICOS
LENG ORAL LENG ART LENG ART GRAFOMOT
16:00 a 16:30
16:30 a 17:00 GRAFOMOT JUEG-EST LENG ORAL F.VALO
17:00 a 17:15 DESPEDIDA

17:15a 17:30
17:30 a 18:30

MEDIO MENOR 3 - DANIELA SAN MARTIN - SALA 5

HORAS LUNES [maARTES [MIERCOLES [JUEVES [ VIERNES
8:00 9:00 RECEPCION- JUEGOS ESTACIONES
9:30a_ 10:00 SALUDO/ PRESENTACION DE LA UNIDAD
PATIO / HABITOS HIGIENICOS
10:00a  10:30

LENG. ORAL

10:30a 11:00
11:.00a  11:30
11:30a 12:00

HABITOS HIGIENICOS / EXPR. MUSICAL

12:30a 13:00 HABITOS HIGIENICOS/ DESARROLLO SENSORIAL
13:00a 14:00 SIESTA
HABITOS HIGIENICOS / EXP. CORPORAL-YOGA

14:00 a 14:30
14:30 a 15:00 EXPLO SOC/ENT
15:30a 16:00 PATIO / HABITOS HIGIENICOS

EXPLO SOC/ENT JUEG-EST LENG ART LENG ART
16:00 16:30
16:30a 17:00 GRAFOMOT JUEG-EST | GRAFOMOT F.VALO
17:00a 17:15 DESPEDIDA
17:15a 17:30
17:30 a 18:30
MEDIO MENOR 1 - MAGDALENA GUZMAN - SALA 6
HORAS LUNES [mARTES [ MIERCOLES [JUEVES VIERNES
8:00 a 9:00 RECEPCION- JUEGOS ESTACIONES
9:30a__ 10:00 SALUDO/ PRESENTACION DE LA UNIDAD
10:00 a 10:30 PATIO / HABITOS HIGIENICOS
10:30a 11:00 EXPLO SOC/ENT
11:00a  11:30 LENG ORAL

12:00 HABITOS HIGIENICOS / EXPR. MUSICAL

11:30 a

12:30a 13:00 HABITOS HIGIENICOS/ DESARROLLO SENSORIAL

13:00 a 14:00 SIESTA

14:00 a 14:30 HABITOS HIGIENICOS / EXP. CORPORAL-YOGA

14:30 a 15:00

15:30 a 16:00 PATIO / HABITOS HIGIENICOS

16:00 a 16:30 EXPLO SOC/ENT LENG ORAL LENG ART GRAFOMT
16:30 a 17:00 F.VALO GRAFOMOT JUEG-EST LENG ART F.VALO
17:00 a 17:15 DESPEDIDA

17:15a 17:30




